Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия
Ульяновской области

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

09.08.2018 № 29

заседания Комиссии по согласованию Положения по предоставлению платных
медицинских и иных услуг

Председатель -  Гаврилова Е.М.
Секретарь -  Перминов Д.М.

Присутствовали:
- Шакурова Е.Е. -  директор департамента правового обеспечения,
делопроизводства и организационной работы.
- Мажухина О.Ю. -  начальник отдела ведомственного контроля качества
безопасности медицинской деятельности и лицензирования;
- Степанова В.А. -  начальник отдела организации медицинской помощи
взрослым;
- Еремина Е.В. -  начальник отдела организации медицинской помощи детям и
службы родовспоможения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование Положения по предоставлению платных медицинских и иных
услуг государственного учреждения здравоохранения «Клиническая станция
скорой медицинской помощи города Ульяновска».

Докладчик -  Е.М. Гаврилова

1. СЛУШАЛИ:
Г аврилову Е.М. -  сообщила, что государственное учреждение

здравоохранения «Клиническая станция скорой медицинской помощи города
Ульяновска» обратилось с ходатайством о согласовании Положения по
предоставлению платных медицинских и иных услуг (прилагается).

Положение по предоставлению платных медицинских и иных услуг
разработано в соответствии с распоряжением Министерства здравоохранения
от 20.06.2018 № 1721-р «Об утверждении Типового положения по
предоставлению платных медицинских и иных услуг государственным
учреждением здравоохранения Ульяновской области».

У

РЕШИЛИ:

Согласовать государственному учреждению здравоохранения
«Клиническая станция скорой медицинской помощи города Ульяновска»
Положение по предоставлению платных медицинских и иных услуг с
10.08.2018.

Председатель

Секретарь

Е.М.Г аврилова

Д.М.Перминов

Верно

Секретарь Д.М.Перминов